
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pohořelice Datum: 09.07.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 05094909

DIČ: CZ05094909

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 890 896,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 890 896,78 21,00% 397 088,32

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 287 985,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Celkový rozpočet - oprava hřbitova

SS - Komunikace

SET-stavby s.r.o., Němčany 290, 684 01 Němčany

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pohořelice Datum: 09.07.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SET-stavby s.r.o., Němčany 290, 684 01 Němčany Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 890 896,78

HSV - Práce a dodávky HSV 1 837 308,08

    1 - Zemní práce 201 421,80

    4 - Vodorovné konstrukce 1 762,50

    5 - Komunikace pozemní 871 850,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 674 142,50

    998 - Přesun hmot 88 131,28

PSV - Práce a dodávky PSV 23 588,70

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 23 588,70

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 30 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 10 000,00

SS - Komunikace

Celkový rozpočet - oprava hřbitova

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pohořelice Datum: 09.07.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SET-stavby s.r.o., Němčany 290, 684 01 Němčany Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 890 896,78

D HSV Práce a dodávky HSV 1 837 308,08

D 1 Zemní práce 201 421,80

1 K 122251105
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně m3 546,140 90,00 49 152,60

3 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 - Bratčice 12km

m3 129,870 200,00 25 974,00

4 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 259,740 20,00 5 194,80

5 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 233,766 150,00 35 064,90

2 K 171151111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do 
násypů zhutněných strojně m3 21,810 65,00 1 417,65

6 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 1 178,530 45,00 53 033,85

7 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně m2 1 974,000 16,00 31 584,00

D 4 Vodorovné konstrukce 1 762,50

8 K 434191421
Osazení kamenných desek broušených nebo 
leštěných na desku m2 0,750 350,00 262,50

9 M 58388022

stupeň schodišťový žulový snímaný s drážkou 
150x300x1000mm podkosená podstupnice-řezaný a 
tryskaný

m2 0,750 2 000,00 1 500,00

D 5 Komunikace pozemní 871 850,00

11 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 
mm

m2 1 645,000 150,00 246 750,00

12 K 564861111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 
mm

m2 1 891,750 200,00 378 350,00

10 K 564932111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 
50 mm

m2 1 645,000 150,00 246 750,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 674 142,50

13 K 916111123
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do 
lože z betonu prostého m 1 040,600 140,00 145 684,00

14 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 104,060 600,00 62 436,00

15 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hm přes 200 do 300 g/m2 m2 0,750 30,00 22,50

16 K 936104211 Montáž odpadkového koše do betonové patky kus 8,000 250,00 2 000,00

17 M 74910130
koš odpadkový "ROBUST" kovový kotvený, 
uzamykatelný v 885mm š 370mm obsah 60L kus 8,000 15 000,00 120 000,00

18 K 936124112 Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh kus 16,000 1 500,00 24 000,00

19 M 74910100
parková lavička "LNI1" kotvená 1800x655x765mm 
konstrukce-kov, sedák-dřevo kus 16,000 20 000,00 320 000,00

D 998 Přesun hmot 88 131,28

20 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene

t 2 203,282 40,00 88 131,28

D PSV Práce a dodávky PSV 23 588,70

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 23 588,70

21 K 711112051

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 

studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací - 
dodatečné provedení izolace do nové úrovně

m2 77,340 80,00 6 187,20

22 M 24551030
stěrka hydroizolační dvousložková cemento-
polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti kg 232,020 75,00 17 401,50

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

23 K 012103000
Geodetické práce před výstavbou - vytyčení inž. sítí a 
stavby

… 1,000 5 000,00 5 000,00

24 K 012303000
Geodetické práce po výstavbě - zaměření 
dokončeného díla … 1,000 5 000,00 5 000,00

25 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

26 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 2 500,00 2 500,00

27 K 034303000 Dopravní značení na staveništi … 1,000 2 500,00 2 500,00

Celkový rozpočet - oprava hřbitova

SS - Komunikace

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN4 Inženýrská činnost 10 000,00

28 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení … 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 4 z 4


